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5U581Age/(a1) ndranldane

nuemg 20 seldansudszunu

seldansuyszanaiidaglu

TeliANuYAaINg
Fwliansusniuau

1%
swlAvnavamu
518l91naUnan

v U ‘ﬂl
51liaNeuTIEIIeduy

Ly

N L UNANAIAURUIUUTZUN

a

suselannsulszanaldagiu - guns

]

v . A VWY a o
elanneudszanatney 4 Quivlidnmasy
U ndneddaguu)

seliansuaniiunu

s1elennavadvu
s1wlaainaunana
%) oA
sulaanauseaneduy
sauselaannsuyssanailneu o
sauselaansuyssane

naewg 21 eldainnisuiedudinazuinig

selaannnisvngauALazusnIg

saus1wlaannIsvIeduAaZUSNNS

2567
43,329,074.94
530,061,433.63

(Mu2e : un)
2566

71,811,690.71

457,121,517.39

573,390,508.57

528,933,208.10

2567

237,919,718.94
202,915,248.78

1,955,681.25
490,611,768.83

(BU2® : UN)
2566

234,966,303.48
180,707,808.44

13,767,604.28
406,512,761.47

141,720,855.27 100,340,223.54

(184,093,563.81) (96,829,998.47)

891,029,609.26 839,464,702.74
(WU2® : UN)

2567 2566

24,390,766.14 16,216,732.45

32,170,492.89 94,254,322.88

- 7,690,088.27

31,906,836.52

12,301,913.18

88,468,095.55

130,463,056.78

979,497,704.81

969,927,759.52

(WU : UN)
2567 2566
45,494.00 114,900.00
45,494.00 114,900.00
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U8 dINRUgAMYUBULAZUIA

nuemg 23 s1elaou

selanandyRueinananitunisitu

523518 19U

vaeme 24 Arldineynains

KuLhou

ANaaN
RUUTZIWIULAU

AN
ANRDULNUNTINUIIVAS
RULBIYAIATDITN
ASAYINGIUA
WuigmsAnwiyns
RutisinaeniAunsaldedin
HUBALYEY NU.

NUaunu nuw.

Huaunu nan.
Wuaununasmuuseiuday
WugumuneaunaLn
ANYIUY
ldseyaansdu

s lgineyaang

2567
1,720,899.05
94,160,616.71

(U2 : vN)
2566

5,230,918.71
24,779,520.32

95,881,515.76

30,010,439.03

(M2 : um)
2567 2566
30,361.32 18,440.19
30,361.32 18,440.19
(WQe : un)

2567 2566
160,956,151.14 157,830,857.28
5,628,060.00 4,228,220.00
8,503,013.49 8,369,498.94

27,009,180.00
41,018,801.53

29,262,872.67
39,651,797.59

80,203.23 79,219.53
22,634,967.31 23,842,433.85
648,057.67 744,213.00

- 84,090.00
2,336,551.28 2,271,969.73
3,504,826.90 3,407,954.56
757,953.00 822,151.56
1,368,584.00 1,227,546.00
35,091.00 37,009.00
728,900.00 660,500.00
1,313,215.48 1,743,741.94
276,964,012.62 274,264,075.45




nueWe 25 Arvimiatiungy

Unungy
WUYIBAIATDITN
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RIS
Unntannven
VNN 59T
NUIALLENTAILANDS
ANSNYINYIUNA
RuemsAnwiyns
) 3 o a
Uty du

sauA Mgy

U8R 26 ATNDULNU

ANNBDULNUAUA LU
ANNDULUIRNIZIUY

FAUANNDUKNY

nueLe 27 Anldeen

Alganglumsineusy
AlgaelumsiAuna
AYRULYULAEUITITNY
AT NRLNUSANS

A TIuLTew
AdeTiusn
Alganelunisusyau
ALY
Algnenandadusglausudiu
AUTEUEUNUS
fnldaosdu

sauA I eoe

24

(Wu2w : u)
2567 2566
104,867,022.52 101,391,007.35
9,362,617.27 9,616,880.00
15,912,544.03 13,703,551.54
4,792,537.00 3,941,980.00
5,093,764.95 6,003,171.50
462,996.11 82,138.40
25,717,354.35 18,938,255.83
75,700.00 150,000.00
4,286,465.20 813,063.30
170,571,001.43 154,640,047.92
(Mue : un)
2567 2566
7,142,130.41 11,780,916.10
570,891.50 635,324.00
7,713,021.91 12,416,240.10
(e : um)
2567 2566
4,870,664.98 3,343,577.68
61,536,453.18 47,939,678.62

13,035,959.34
53,623,303.37
5,000
1,030,000.00
4,334,995.00
23,847,071.22
2,823,056.09
5,304,183.56
84,878,405.00

14,198,880.63
57,431,121.15
5,900.00
1,085,000.00
1,916,318.00
16,380,473.79
1,213,306.31
4,967,504.96
55,403,437.94

255,289,091.74

203,885,199.08
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NUBLNG 28 A1IEN)

(B8 : )

2566
16,;329,635.11

545,183.90
9,300,549.72

26,175,368.73

(e : um)
2566
26,248,626.59
1,937,372.70
2,067,848.50
3,912,485.84

34,166,333.63

2567
AR 12,676,002.52
AdaInad 581,435.24
ﬁﬂﬂqﬁm%y]aﬁwﬁﬂdwmm% 2,607,247.85
FAUATEN 15,864,685.61

wunewg 29 Aas1sallng

2567
Al 24,779,616.55
AsEUn 1,870,725.02
ANIANA 2,083,025.22
AuUsnsaeansuazInsauuny 3,968,681.92
A5 150yU LA 32,702,048.71

weIvg 30 AdeuTIALAzAIRATMLNY

2567
AdeusIa - mmil,l,azﬁqua%"m 28,417,705.06
ALdpNsIAN - AgAIETNNY 7,823,382.77
ANdoNsIAT - ATANIUNITIUELAZ YUE 259,488.37
Adonsan - Azdnuailuasing 9,134,900.49
AdpNsIAN - AN UAUAZLHEUNS 7,113,947.85
AdausIan - AANIININYAS 382,312.62
AdoNsIAn - AN 2,254.98
AdeusIA - Agfinead 4,538.55

ANFRNTIAN - ATANINIVEIAERSLA N SLHNY -
ALEBNTIAN - AFTIIABUNIADS 23,035,706.48
ANFBNTIAN - AZANINIUTILIUAS 222,058.54

ANRRIVUNY - Aunsneludiainu 27,625,824.22

(e : un)
2566
37,207,307.28
7,447,481.91
134,078.21
11,869,641.19
7,271,747.82
413,035.55
2,255.00
4,538.56
15,872,741.92
693,694.52
8,365,986.17

SAUANFDUTIALALANRATINUNEY 104,022,119.93

89,282,508.13
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ninemg 31 A1lY9I1891NN1 AN YUBULAZUSIA

AnldaneRugavyuiiian1saniuey
AldTggaVIL - MBUNIATY
AldIglauduninglimunenueesy
AldTegamyuiitomssuiunuiu

52 193183INN15RANYLBULATU3RIA

(W28 : um)

2567 2566
- 3,725.54
109,000,000.00 109,000,000.00

109,000,000.00 109,003,725.54

fu Ui 30 fugneu 2567 AnlgIngamyuivensniiuanuduy 91Uy 109,000,000.00 Um

JuAldeduyaindts vissuau

nueme 32 Aldaeau

VIAUANTINNTTMUNFUNTNG
ANTI18IUNSSNYIANNTUAUDIUTELNA
SUA tYI8DU

nunewme 33 Wusulszanalinissauauidnuny

(W8 : un)

2567 2566
19.00 188.00
60,000,000.00 60,000,000.00
60,000,019.00 60,000,188.00

dminavdmanenssuue’ Teuluauussanad 2557 - 2567 Tiiisanududnunuiiioasng

U3uuge douuay ovnsviutleuiguna Anduilues dnlnedi enasiseususes indgnnis 1 fndaywins 2

8115 41 uazthuivaglan Jeeadnanedusuusznaliudinunie faill

Wnanewan

186,951,000.00
63,000,000.00
7,043,105.07

(1128 : un)

ALNAD

3,176,940.00
10,500,000.00
809,894.93

igaugidnunu Wusudseann
Tnaeauduy
Wnwnu
NFUENSLEEIMNITUN 190,127,940.00
nsuAauIng 73,500,000.00
NFANNUYIUAT 7,853,000.00
TuaAY 271,480,940.00

256,994,105.07

14,486,834.93

RusuUszanalimiisnududnuny Sauat 2557 - 2567 S1uuEuy 636,705,078.04 U

drinavsmsueniguunsiinssulauduninduazalginelunas St 357,981,000.00 U wag

Wuauussanaiuly 7,243,138.04 vy Aundsraiusuyszunalimitsaududnuny s1uiuby

271,480,940.00 U LUNTNBUAD F1UIURY 256,994,105.07 UMW AIVED 91WIUEY 14,486,834.93 UMW
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VeWR 34 189U FUTRNIUYTTINMSI8TNY

FBNUFIUSRUIUY T Useirteulszaunn w.a. 2567

(u2e : um)
Runuldidn
ugnsvaslou . o ¥ o
378013 , wiaaul ludsda/dayeyn Wnane AIMED
wWaguulas S
(M38195991§1)

UNUITUYARINTAIATT
uyAaINg 246,667,525.20 - - 237,567,349.39 9,100,175.81
AU 12,424,366.36 - - 9,715,162.00 |  2,709,204.36

Y 259,091,891.56 - - 247,282,511.39 | 11,809,380.17
WHUUAUALSTLAY
UAMU - - - - -
QUS’IEJ’«J"]EJSU 62,375,000.00 — . 60,000,000.00 | 2,375,000.00

KXty 62,375,000.00 . . 60,000,000.00 | 2,375,000.00
Lmumuﬁugmﬁmmsﬂ%'uauQauazﬁ'@umswuu‘%mﬁmmsmﬂ%'g
JuATIUUY 234,499,350.00 - 23,477,018.00 188,280,191.42 22,742,140.58
UaIU 112,203,739.86 11,033,100.00 25,892,619.74 1,952,753.25 73,325,266.87
\‘IUS’IEJ‘\]I’}E@;U 122,434,660.14 682,940.38 1,761,316.00 80,487,805.59 39,502,598.17

37U 469,137,750.00 11,716,040.38 | 51,130,953.74 | 270,720,750.26 | 135,570,005.62

swﬁaﬁ"u 790,604,641.56 11,716,040.38 | 51,130,953.74 | 578,003,261.65 | 149,754,385.79

Uaudssun wa. 2567 drdntaviSnasutensguuns lasudaasssuuszununiy

N3zl AaulseuIis1e918UTzanUauUssuIn WA, 2567 31uulu 4,240,093,500.00 U

wazd 1l neulsENUS U RUIRATTIUUSEUNUS18918UTZINTUUSTZINN 2567 INUNUUUABINSAASS
9 g3

TIUIURY 11,666,800.00 UM UTENBUAIEIVYARINT I1UIURY 10,760,500.00 UMW WazIUALTUINY

$1urudu 906,300.00 U wazloulWnursarudwdnunu s1uauldu 3,437,822,058.44 um

ALNEBIVUsEIUNIASUIRaTSTUTSUUTENNN WA, 2567 SIUIURUINEY 790,604,641.56 U

YauUszunal WA, 2567 qUUTSNIUEDAAINED I1UIUIY 149,754,385.79 U

auUsganuwulunagIuu
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NUELA 34 T189UFULRUIUUTENINTIETY (6iD)

U uzRuiuliidnnient (neulsuuszuna w.a. 2567)

(e : um)
RufulSmaAeud s .
518N13 vOnde GNVED
(n?)
u,wwquﬁugwué’mmsﬂ%’uamqaLLazﬁ'ﬁumizUUU'%msﬁ'mm'smﬂ%’g
JuaLtiuu 24,454,253.59 22,269,091.52 2,185,162.07
JUaIvu 19,717,881.32 19,065,181.32 652,700.00
WUTeedy 31,628,042.88 31,459,536.52 168,506.36
39U 75,800,177.79 72,793,809.36 3,006,368.43
UNLUENSANERSRRETUaYUATUNSUFUANRALAT AU SE UL UM T3 AN NASY
WEIAY 9,859,700.00 - 9,859,700.00
kLY 9,859,700.00 B 9,859,700.00
savieAY 85,659,877.79 72,793,809.36 12,866,068.43

ensiuduliinmaent nsdifivilynwu U 2566 S1uiuldu 85,659,877.79 um Lindeudn

Tud 2567 9uuRY 72,793,809.36 U Asmideuly S1unuiu 12,866,068.43 U

FBNUFIUSRUIVUTEUIUTI8TY Uszanteuuseann w.a. 2566

(1i1e : un)
. Ruruliidn
ugnivaslou , &
378N13 , widaud ludsda/daysyn {Wnany AIVED
wWaguulas
(GUERREONEI))

UHLIUYARINTAIAST

VYAAINT 248,984,655.81 - - 234,833,172.25 | 14,151,483.56

uANIIuY 13,057,218.73 - - 11,030,044.63 2,027,174.10
374 262,041,874.54 - - 245,863,216.88 | 16,178,657.66

RAUITUATUANNLUAS

U U 90,000.00 - - - 90,000.00

GUS’IU‘\)'WEJSU 63,549,417.57 - - 60,000,000.00 3,549,417.57
34 63,639,417.57 < = 60,000,000.00 | 3,639,417.57
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NG 34 $189UFULEUIUUTEIUTINTY (5iD)

&I e o = ol d
MAUUNLZIUAIUNM TUTUANAALAZNAIUSZUUUIHS9ANNSAAST

NVRINIRRLY 195,867,500.00 5,720,480.00 18,733,773.59 170,190,591.27 1,222,655.14
UV U 34,079,222.42 5,456,270.00 14,261,611.32 14,348,777.78 12,563.32
UMEIEE 74,185,877.58 1,041,700.00 30,586,342.88 40,210,616.04 2,347,218.66

33U 304,132,600.00 12,218,450.00 | 63,581,727.79 | 224,749,985.09 | 3,582,437.12

uNUUENSANERsINaATURAYUAIUNSUS UALRA

WYY 9,859,700.00 9.859,700.00 - - -
594 9,859,700.00 9,859,700.00 - - ]
sueAY 639,673,592.11 |  22,078,150.00 | 63,581,727.79 | 530,613,201.97 | 23,400,512.35

Uaudszanu w.a. 2566 dintavadnisutenisuuns lasudnasssuuszuinniy

WU AIUUTTNTIB8UTZIT UM WA, 2566 IUIURY 3,059,697,800.00 U Lazdtin

WU UaARUIRATTIUUTEINUTETUsE I TeUUTEINM 2566 MMNUNLLYAAINTAIASE S1UIUEY

27,053,200.00 UM U5¥NBUAILIVYAAINT T1UIUTY 18,791,800.00 UMW WAZIUALTIUY FIUIUEY

8,261,400.00 U LLaxIau‘lﬁMmUaﬁuSuLﬁnLqu AUIURY 2,392,971,007.89 U ALNEDIUUTZUN

Alesusnassluteuussann wa. 2566 S1uIuEuaay 639,673,592.11 U

VIuUszuIu w.A. 2566 SUUTENUERAAINED 1UIUIRY 23,400,512.35 U suUTEan

wulunasnuiu

seuguzRuiuliidnmaesat (leullsuuszunm w.a. 2566)

(e : un)
Furuldmdewd o .
598N15 ) WOnde AUNED
(gnd)
Lmumuv"iuugﬂué'qunﬂsﬂ%‘uauqauazﬁmmswUU‘%miﬁ'ﬂmsmﬂ%'g
uALTUIU 19,311,339.97 15,836,135.14 3,475,204.83
UAI Y 130,953,778.65 108,625,674.95 22,328,103.70
UTEIedY 1,631,427.20 1,581,311.68 50,115.52
EXEY 151,896,545.82 126,043,121.77 25,853,424.05
Lqumqusmam%tﬁaaﬁuaqué’mmsﬂ%’uauqauasﬁ'ﬁumizuuﬁmﬁm'1'imﬂ%’§
QUS'\EJ‘\]"]EJ?]IU 9,500,000.00 9,200,000.00 300,000.00
EXEY 9,500,000.00 9,200,000.00 300,000.00
52MAY 161,396,545.82 135,243,121.77 26,153,424.05

emsfutuliidnmaend nsdiivilyniwu U 2565 Sruuibu 161,396,545.82 vm ndne

wen Tl 2566 Truaudu 135,243,121.77 um Asvidewuly Smnulu 26,153,424.05 Um
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dUnavIsn1TUIen SIS
51891U519 IR LHUAY

dmulaugadun 30 nueieu 2567

(W28 : un)
2567 2566
sreldunufuiiTaiv
FIAWNUAY - UBNINNE 4,596,948.36 4,907,869.46
sausw‘lﬁ'uw’uﬁuﬁ%’mﬁu 4,596,948.36 4,907,869.46
elaunuAulaInag 4,596,948.36 4,907,869.46
578N1558 lAUNUAUENS - -
519lALEURAY - uonAINAE
(W2 : um)
2567 2566
5181lAINATVLAUAIRAZUSNNS 165,618.00 350,907.25
seldmenidouaztuiiuna 345,582.09 340,584.97
‘5’181(;]’5‘14 4,085,748.27 4,216,377.24
52T IALHUAY - WBNIINANE 4,596,948.36 4,907,869.46

Ui 30 fueneu 2567

FEAMNMTVILAUAILELUSNIT 31UIURY 165,618.00 U (Usznaume srelaaisssuiey

MIUSMSHY 7,318.00 U wagsglaanvieagie 158,300.00 Um)

MulanenilonasRuduna 91U 345,582.09 Um (Usznausie saelemanily 321,235.59

U warsnelanandedu 24,346.50 Uw)

s18ldEu Sl 4,085,748.27 um (Uszneusie swldeuiusu 167,230.80 um s1eleiEu

\WEDT18 1UIUEY 2,929,590.56 U wazselailildndou s1uaudu 98892691 um



